



# מִי אֶרְמִיָּא אֶדְמוּרָא

לכן צריך להכריז בפני כל היהודים, ובמיוחד בפני תלמידי תומכי תמימים אותם חינכו רבותינו נשאינו והדריכום (ומסרו את נפשם על כד) - שיצאו ל"מלחמת בית דוד" להביא את משיח צדקנו, ושיגדלו להיות עסקני ציבור ושלוחים:

**היו שלוחים, לכו וכבשו את העולם ב'אידישקייט'!**

(כינוס השלוחים תשמ"ז, בתרגום חפשי)

**שבועת הזהב**  
מבצע עולמי מעמיק

**כינוס השלוחים - כינוס השלוחות**  
תשע"ט

## בת חב"ד יקרה

שליחה. וואו איזה מושג עוצמתי. אנחנו שומעות אותו בכל הזדמנויות. בהתוועדויות, שיעורים, ולפעמים אפילו בסתם שיחות ביננו.

בשנת תנש"א, לרגל כינוס השלוחות העולמי הראשון נשא הרבי שיחה מיוחדת לנשים וכמו שמתארת זאת הגב' נחמה גרייזמן ע"ה - רק השלוחות והתינוקות שלהן הורשו להיכנס. הרבי מזמין אליהן את השלוחות בלבד.

באותה שיחה, הרבי דיבר על המושג של "להיות שליחה". אשה יהודיה אינה יכולה להיות ולעשות את שליחותה בכל העולם כולו. כל אחת גרה במקום מסוים, ועושה מה שהיא צריכה לעשות כמיטב יכולתה, בעיקר בסביבתה שלה. כאשר אשה מסכימה לעקור אל חלק אחר של העולם ולעבוד את ה' באותו מקום, היא מייצגת בשליחותה את כל הנשים היהודיות. יתר על כן, כאשר אשה מקבלת על עצמה ללכת בשליחות ולהקים את ביתה בקצה מרוחק של העולם, היא גומלת טוב לא רק לעצמה אלא גם לכל אותן נשים במקום שממנו היא באה, מכיון שהיא נציגתן, ולכן יש להן חלק בשכר שהיא מקבלת על מעשיה.

הרבי קישר את דבריו גם לפרשת השבוע, שהיתה אז פרשת תרומה. נאמר שם, "ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם". הרבי הסביר שזו בדיוק מטרת השליחות. השליחות של כל יהודי בעולם היא לעשות את העולם למשכן לה'. במדבר עשו זאת אבותינו על ידי בניית המשכן שבו היתה השכינה שרויה. בתקופה יותר מאוחרת, בירושלים, היה לנו בית-מקדש. אולם מאז שחרב, וישראל יצא לגלות, איך אפשר לקיים שליחות זו? יכול להיות שמצווה זו תמתין עד לביאת המשיח? חס ושלום! כל עוד יש יהודים בעולם, מוטלת על כל יהודי השליחות לעשות את ביתו הפרטי, למקום משכן לה' - למקדש מעט. "ועשו לי

מקדש" פירושו שכל אחד צריך לעשות את ביתו לבית שבו ה' יכול לשכון.

כבנות, הדבר עלול להשמע לנו קצת רחוק. לבנות בית לה? בסדר בעז"ה בעתיד, כשאצא לשליחות אני בטוחה שנעשה כל מה שאפשר כדי לבנות בית כזה לקב"ה.

עלינו לדעת ולזכור בכל עת את תפקידנו. כמו שמטייבה לתאר זאת הגב' גרייזמן - כל מקום שאתן נמצאות בו, צריך להיות מקום שה' יכול להמצא בו ולהרגיש בו בבית ובנוח. אתן צריכות להיות הכלי לעשות זאת, ואתן יכולות לעשות זאת. בכל מקום בו אנו נמצאות, עלינו לזכור שיש לנו תפקיד ושליחות לבצע.

בשיחה זו, הרבי הוסיף ואמר שמכיון שהבית מתנהל בדרך-כלל על ידי האשה, שייך הדבר עוד יותר לשלוחות מאשר לשלוחים, כי האשה היא זו שיש לה תפקיד עיקרי בהפיכת הבית היהודי למשכן לה'. העובדה שאשה רוצה ללכת לשליחות (הרי אף אחד אינו הולך לשליחות נגד רצונו, אף אחד אינו מגויס בעל כרחו) לא רק שעושה את ביתה לבית-המקדש, אלא שדרך ביתה היא עוזרת לנשים אחרות בסביבתה להפוך גם את בתיהן למקדש מעט.

בנות חב"ד!

אנו נרגשות לפתוח את מבצע 'שרביט הזהב', מבצע לימוד והעמקה בתורת השליחות.

תכלית המבצע הינה לחדד בקרבנו את היסודות בהם חפץ הרבי לחנכנו, ולהבעיר את השאיפה להיות "שלוחו של אדם כמותו", זאת על-ידי לימוד תורת השליחות בתורת הרבי.

אין זה תפקידנו כ"בנות חב"ד" לצאת לשליחות, אולם כבר עכשיו עלינו להיות חדורות בכך ש"אני לא נבראתי אלא לשמש

מלקטת הניצוצות ומקרבת את ביאת משיח צדקנו, תיכף ומיד ממש.

בהצלחה רבה!  
בנות חב"ד

את קוני' - יש להקדיש את החיים לעניין שימוש 'קוני', ולהניח את השאיפות והרצונות האישיים בצד. ובבוא העת, בתקופת החיים בה תפקיד זה ידרש ממני, יבוא הדבר לידי ביטוי ביציאה בשליחות נשיא הדור, אשר

## פרטי המבצע

### מבחן

מדי שבועיים יערך מבחן בסגנון אמריקאי על החומר הנלמד. המבחן יתקיים בימי חמישי בהפסקה בביה"ס.

### הגרלות

#### מדי שבועיים:

הגרלה בין כל עוברות המבחן בהצלחה (ציון 80% לפחות) על שוברי קניה בחנויות נבחרות.

#### בסיום המבצע:

הגרלה לנסיעה בטיסת בנות חב"ד. לראשונה בארגון בנות חב"ד תתקיים הגרלה על נסיעה משותפת לרבי. 25 בנות תזכנה להצטרף לקבוצה המיוחדת בר"ח ניסן. (10 כרטיסים כלליים - יוגרלו בין כל משתתפות המבצע, ו15 שיוגרלו בין תלמידות כל ביה"ס על יסודי(בהתאמה לכמות המשתתפות)).

ההגרלה תתקיים בין עוברות המבחנים בהצלחה (75% לפחות) והשתתפו ב75% מהשיעורים

### לימוד

במהלך שלושת החודשים הקרובים נעמיק בתורת השליחות המבוארת בהרחבה על-ידי הרבי.

בשלושת השבועות הראשונים נלמד מתוך חוברת המבצע, הכוללת מספר שיחות יסודיות בנושא. כעבור שלושה שבועות תקבל כל אחת מן המשתתפות את "ספר השליחות" שהודפס במיוחד לרגל המבצע, והמשך הלימוד יהיה מתוכו.

### שיעורים

מדי שבוע יתקיים שיעור בעניין השליחות בכל סניף בו נעמיק בהבטים שונים בשליחות.

### וידאו

בסניפים שהדבר מתאפשר, יוקרן בשיעור השבועי וידאו שהכינה חברת "JEM" עם קטעים מיוחדים משיחותיו הק' של הרבי בעניין השליחות, לצד זכרונות אישיים של שלוחים. בנות בסניפים שאין באפשרותם לצפות במהלך השיעור בוידאו המיוחד, יצפו בו באופן אישי.





"את שרביט  
הזהב שלי  
אני נוהגת לארו  
שנוסעים  
לשליחות"